
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAIVIENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacef uso de
Licencias médicas.

LOTA, 1I DI

DECRETO N"

?0tq

)%
C.

v (c)

VISTOS:
Licenc¡a Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en

uso de las facultades que me confteren los arts. 12' y 63" de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Const¡tuc¡onal de Munic¡palidades.

DECRETO:
1. Resolución N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que ¡ndica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edil¡cia, que a continuación se ¡nd¡ca por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

IG ARJ ESTEROS ND UCES
RET o A NICIPAL

ALCALDE

Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secreta[ia /
HMC/MPCH/M.llNr«y-

}-¿\

l)AD

t1¡
>,

.
>

Distrib

NOMBRE DESDE HASTA DIAS
1 ABASTO BUSTOS ELIZABETH c-1 16tOBt2019 27 t08t2019 12

2 CAIVIPOS PINO ELIZABETH c-4 12t08/2019 02t09t2019 1)

CARRILLO LETELIER MONICA 16108t2019 03

4 JEREZ GARCES ALFONSINA u-l 14108t2019 17 t08t2019 04

MILCHIO ARRATIA SAMUEL c-4 13t08t2019 13108t2019 01

6 c-1 1410812019 14108t2019 01

7 PEÑA CHAVEZ MIRIAM D,S,I\¡ 12108/2019 13t08t2019
8 RIVERA BAZURTO KARINA c-4 16tOBt2019 16/0812019 1t2

VIDAL VARGAS CRISTINA c-'r 15108t2019 19t0812019 05

c-1 09t08t2019 19t08t2019 11

ot\TRE,ECs
Mr-rN ICIPAL

J

.0r Aofifit3?ümi

ADM

0

PAI

o

IPAL
POR EN EL ño

I

It

3.-

CONS.

D.S.M 14t08t2019
I

I

MUNOZ URIZA KARINA

9.- I

1O . I VILCHES MELLADO BETSABETH


